



# HAKKARİ

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
TEMMUZ-ARALIK 2024 AR-GE BÜLTENİ

HAKKARİ

## 2024 TEMMUZ-ARALIK ARGE BÜLTENİ

Bültenin tamamına ulaşmak için tıklayınız:

<https://hakkari.meb.gov.tr/>

Hakkari İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından hazırlanan 2024 TEMMUZ-ARALIK ARGE BÜLTENİ'nde eğitimde iyi örnekler, stratejik planlama çalışmaları, ulusal ve uluslararası projeler ile il genelindeki seminer, konferans ve panel çalışmaları yer almaktadır.

## Valimiz Sayın Çelik: "Hakkâri'nin Beyin Göçünü, Beyin Gücüne Çevireceğiz."



Valimiz Sayın Ali Çelik, Hakkâri'nin eğitimde, yaşadığı beyin göçünü tersine çevirmek için kapsamlı bir seferberlik başlattı.

Eğitim seferberliği kapsamında, burs havuzu oluşturularak 400 puan ve üzeri alan tüm öğrencilerimize, ilimizde bulunan liseleri tercih etmek şartıyla 50.000? burs verilecek. Böylelikle bu öğrencilerin, liseden sonra girecekleri üniversite sınavındaki başarıları da Hakkâri'nin başarı hanesine yazılacak.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Nurettin Yılmaz, 2024 LGS'de, Hakkâri'de derece yapan öğrenciler, aileleri ve okul müdürleri ile birlikte, Valimiz Sayın Ali Çelik'e ziyarette bulundu.

Valimiz Sayın Ali Çelik, 2024 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) Sınavı'nda, yüksek başarı göstererek Hakkâri birincisi olan Hakkâri Doğu Koleji öğrencisi Aşti Çetin, il ikincisi olan Hakkâri Yunus Emre Ortaokulu öğrencisi Argeş Sever ve il üçüncüsü olan Şemdinli Cumhuriyet Ortaokulu öğrencisi Bünyamin Geylan'ı ödüllendirdi ve eğitim hayatlarında başarılar diledi; ayrıca ailelerine ve emek veren değerli öğretmenlerine de okul müdürleri aracılığıyla tebriklerini ilettiler.

**"Beyin göçü çekmesi, bir şehri yüceltir."**

Valimiz Sayın Ali Çelik, burada yaptığı açıklamada: "Beyin göçü çekmesi, bir şehri yüceltir. Biz maalesef sürekli beyin göçü veriyoruz. Çok başarılı olan öğrencilerimiz var ve bu öğrencilerimiz, 8. sınıftan mezun olduktan sonra girdikleri sınavda yüksek puanlar alıyorlar; ancak Hakkâri'mizi tercih etmeyip başta Van olmak üzere diğer şehirleri tercih ediyorlar. Bu yetenekli öğrencilerimizin üniversite sınavındaki başarıları da Hakkâri'nin hanesine yazılmıyordu. Bunu önlemek istiyoruz. Beyin göçü çekmenin yolları üzerine çalıştık. İstiyoruz ki Hakkâri'nin beyin göçünü, beyin gücüne çevirelim. Bunun ilk aşaması olarak bu yıl ilk defa, 400 puan ve üzeri alan tüm öğrencilerimize, Hakkâri'deki liseleri tercih etmeleri şartıyla 50.000? burs vereceğiz. Bu, Türkiye'de daha önce yapılmayan, yapılmışsa da çok az yerde yapılan bir uygulama. Bu uygulamayı gelecek senelerde de sürdürmeye devam edeceğiz. Yine yıl içerisinde, yaptığımız gibi başarılı lise öğrencilerimizi de yurtiçi gezileriyle ödüllendirmeye devam edeceğiz," dedi.

### **"Çok çalışınca zorluk kalmıyor."**

İstikrarlı çalışmanın zorlukları yendiğini, genç yaşlarda edinilen çalışma alışkanlığının ileriki yaşlarda büyük kolaylık sağladığını ifade eden Valimiz Sayın Ali Çelik, öğrencilere de önerilerde bulundu: "Sizin çok önemli bir kazanımınız var. Başarılı öğrencilersiniz. Devlet olarak yanınızda olmak istiyoruz. Eğitim hayatınız boyunca gerek lisede, gerek üniversitede, gerek sonrasında, ne zaman birine ihtiyaç duyarsanız mutlaka devletin bir ferdi yanınızda görün istiyoruz. Tabi sizler de çalışmalısınız. Olmaz denilen ne varsa çok çalışınca oluyor. Hayatımın tüm evresinde bu böyle oldu. Çok çalışınca zorluk kalmıyor. Bu nedenle kararlı olun, istediklerinizi netleştirin, istikrarlı bir şekilde çalışın ve inanın," ifadesinde bulundu.

Ziyarette; İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Nurettin Yılmaz, Şube Müdürlerimiz; Sn. Oktay Kızılkaya ve Sn. Sait Ediş, Hakkâri Doğu Koleji Müdür Yardımcısı Naim Yiğit, Hakkâri Yunus Emre Ortaokulu Müdürü Fırat Çiftçi ve Şemdinli Cumhuriyet Ortaokulu Müdürü Hüseyin Eroğuz ve öğrenci aileleri de hazırda bulundular.

## Valimiz Sn. Ali Çelik' in Teşrifleri İle "Okul Sağlığı ve Güvenliği" Toplantısı Gerçekleştirildi.



İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Halk Eğitim Merkezinde "Çocukların Eğitim Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin Koruyucu ve Önleyici Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İş Birliği Protokolü" kapsamında Okul Sağlığı ve Güvenliği toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; Valimiz Sn. Ali Çelik, eğitimden sorumlu Vali Yardımcımız Sn. Abdulkadir Işık, İl Jandarma Komutan Vekili Albay Sn. Rüştü Eryılmaz, İl Emniyet Müdürü Sn. İdris Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Nurettin Yılmaz, ilgili kurum ve birim yöneticileri katılım sağladılar.

Hakkâri Halk Eğitimi Merkezi konferans salonunda düzenlenen toplantıda; öğrencilerimizin güvenli bir şekilde okula gitmeleri ve eğitimlerini huzur içinde sürdürebilmeleri için alınacak güvenlik tedbirleri istişare edilerek Okul Sağlığı ve Güvenliği gündemiyle ilgili Şube Müdürümüz Sn. Oktay Kızılkaya tarafından, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve diğer kamu kurumları tarafından yürütülen faaliyetlere ilişkin detaylı bir sunum gerçekleştirildi.

### **Yapılan sunumda;**

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesindeki okul ve personel sayıları ile öğrenci sayılarına ilişkin sayısal veriler,

Okulların ve öğrencilerin okula ulaştığı güzergâhlardaki okul çevrelerinin güvenliğini sağlamada kullanılan KGYS (Kent Güvenlik Yönetim Sistemi) sistemlerinin sayıları,

Taşınmalı eğitim sisteminde gerçekleştirilen denetim faaliyetleri,

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce personel, öğrenci ve velilere yönelik olarak; Yangın, İlk Yardım, Arama Kurtarma, Afet Farkındalığı, Sağlıklı Beslenme gibi konularda verilen eğitim ve seminer faaliyetleri,

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde ihale ve inşaa süreçleri devam eden okullar ve eğitim tesisleri ile mevcut tesislerdeki onarım ve güçlendirme çalışmalarının detayları,

Paydaş kamu kurum ve kuruluşlarının eğitim-öğretim alanında yapmış oldukları faaliyetler ve projelere ilişkin detaylı bilgiler aktarıldı.

Valimiz Sn. Ali Çelik, toplantıda yaptığı konuşmasında; çocukların ve gençlerin hayatlarını etkileyebilecek eylem, söylem ve davranışlarda bulunurken, oluşabilecek pedagojik etkilerin, çocukların ruh sağlığının, ortaya çıkabilecek bireysel ve toplumsal travmaların da göz önünde bulundurularak hareket edilmesi gerektiğini hatırlatarak, bu anlamda toplumun tüm bireyelerine düşen sorumlulukların önemine vurgu yaptı.

Valimiz Sn. Ali Çelik, toplantı sonrasında çocuklar ve gençlerimizin eğitim alanlarında huzurlu olmalarının temel şartının güvenlik tedbirlerine bağlı olduğunu belirterek; eğitim sistemindeki tüm paydaş kurumların üzerine düşen sorumluluğu eksiksiz şekilde yerine getirmesi gerektiğinin altını çizdi.



# İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Nurettin Yılmaz: "Ülkemiz Genelinde Olduğu Gibi Hakkâri Eğitim Ailesi de, Yeni "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" Işığında Evlatlarımızı Kararlı Adımlarla Geleceğe Hazırlamaktadır."



Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ve Müdürlüğümüzce 2024-2025 eğitim öğretim yılında yürütülecek projelerin tanıtımı ve işleyişi ilgili bilgilendirme toplantısı, İl Müdürümüz Sn. Nurettin Yılmaz başkanlığında şube müdürlerimiz ve kurum/okul müdürlerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.

İl Müdürümüz Sn. Nurettin Yılmaz, 2024-2025 eğitim öğretim yılı Türkiye Yüzyılı Maarif Modeline ilişkin iş ve işlemler ile yayımlanan ilgili genelgelerin detayları konusunda katılımcılara gerekli bilgileri aktararak:"Ülkemiz genelinde olduğu gibi Hakkâri eğitim ailesi de, yeni "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" ışığında evlatlarımızı kararlı adımlarla geleceğe hazırlamaktadır. Bu bağlamda, Bakanlığımız tarafından titiz bir çalışmayla hazırlanan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kamuoyuna duyurulmuş ve tanıtılmaya çalışılmıştır. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile eğitim sisteminin daha yüksek standartlara taşınması ve bireyden aileye, aileden topluma, toplumdan millete ve bütün insanlığa uzanan eğitim süreçlerinin niteliğinin artırılması hedeflenmektedir. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile bireyin bilişsel, sosyal, duygusal, fiziksel

ve ahlaki gelişimini bütüncül bir anlayışla ele alınmakta, bilgi ve becerinin sentezlendiği soyut zihinsel süreçleri somutlaştırılmakta, milli değerlerimiz ön plana çıkarılarak, erdem-değer-eylem çerçevesinde ahlaklı ve erdemli bireylerin yetiştirilmesi hedeflenmektedir." dedi.

Toplantıda;

Bakanlığımızın Eğitim Öğretim Politikaları Doğrultusunda İlimiz Genelinde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar,

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile 2024?2025 Eğitim Öğretim Yılında Uygulanacak Projeler,

İlimiz Genelinde Devam Eden Eğitim Öğretim Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi,

Eğitim Yatırımları,

Taşınmalı Eğitim Faaliyetleri Kapsamında Dikkat Edilmesi Gerekenler

Ders kitapları Dışında Yardımcı Kaynak Kitapların Kullanılmaması

konuları ele alındı.

İl Müdürümüz Sn. Nurettin Yılmaz, toplantının sonunda, eğitim adına yapılan tüm çalışmaların iş birliği içerisinde yürütüldüğünde öğrencilerimiz adına fayda sağlayacağını, eğitimin bir ekip işi olduğunu belirterek okul müdürlerimize ve emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettiler.



# Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürümüz Sn. Bülent Çiftci: "Her Birey, İlk Yardım Eğitimi Almalı."



Halk Eğitimi Merkezimizde, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyetlerini sürdüren İlk Yardım Eğitimi Merkezimiz tarafından, sertifika töreni düzenlendi.

Personel Genel Müdürlüğü Eğitim Kurumları Yönetici Görevlendirme Daire Başkanımız Sn. Dilaver Dörtok ile birlikte, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Nurettin Yılmaz'a ve kurum yöneticilerimize sertifikalarını takdim ederek ilk müdahalenin önemine dikkat çeken MEB Personel Genel Müdürümüz Sn. Bülent Çiftci: "Hayati bir tehlike halinde, bir canın kurtulmasında, tek bir saniyenin dahi ne kadar kıymetli olduğunu biliyoruz. Zamanında yapılacak etkili, doğru ve yerinde müdahalelerle hayat kurtarmak mümkündür. Bu tip durumlarda, sağlık personeli gelene kadar o kritik süreci iyi değerlendirebilmeli ve bilinçli olarak ilk yardım müdahalesini yapabilmeliyiz. Bu sebeple ilk yardım, arama-kurtarma ve yangına müdahale gibi hayati becerileri, her bir vatandaşımız bilmeli ve öğrenmelidir. Yaz tatilini fırsat bilen İl Milli Eğitim Müdürümüz, Müdür Yardımcımız, Şube Müdürlerimiz bu hayati öneme sahip ilk yardım eğitimlerinden, kendileri de faydalanmak istemişler. Özellikle okullarımızda, bu eğitimi alan idareci ve öğretmenlerimizin olması hepimize güven veriyor," dedi.

Türkiye'nin, afetlerin neredeyse her türüne maruz kalabilecek bir yapıya sahip olduğunu belirten Genel Müdürümüz Sn. Bülent Çiftci: "Bu cennet vatanın yer aldığı topraklarda olduğumuz müddetçe, bu afetlerle baş etmeyi de bilmemiz gerekiyor. Afet durumlarında gördük ki bu konu, yalnızca bir kurumun uhdesi ve sorumluluğu olmaktan çıkıp, toplumun tamamının bir seferberlik halinde mücadelesini gerektiren bir olaydır. Bu vesile ile bu eğitimleri düzenleyen İl Milli Eğitim Müdürlüğü İlk Yardım Eğitimi Merkezimize

ve eđitilere byk bir ilgi gstererek hayat kurtarmada nemli bir sorumluluk stlenen eđitim camiamıza teđekkr ediyorum," dedi.

### **"9.432 KİŐİYE İLK YARDIM EđİTİMİ VERİLDİ"**

İlimizde, İl Milli Eđitim Mdrlđmzn koordinesinde bugne kadar 9.432 kiŐiye " İlk Yardım Eđitimi" verildiđini aktaran İl Milli Eđitim Mdrmz Sn. Nurettin Yılmaz: "İlimizde, İl Sađlık Mdrlđ haricinde, Milli Eđitim Mdrlđmz bnyesinde 2 adet "İlk Yardım Eđitim Merkezi" bulunmaktadır. İlk Yardım Eđitim Merkezlerimizde, 5 đretmenimizden oluŐan ilk yardım ekibimiz tarafından, Őu ana kadar 1.813 đretmen ve 32 kantin alıŐanına "sertifikalı ilk yardım eđitimi" verilmiŐtir; ayrıca 7.318 đrenci ve 269 veli ile eŐitli kurum ve kuruluŐlara da "ilk yardım farkındalık" seminerleri dzenlenmiŐtir," aıklamasında bulundu.

Belge treni, Genel Mdrmz Sn. Blent ıftci ve Daire BaŐkanımız Dilaver Drtok'un katılımcılara sertifikalarını vermesinin ardından sona erdi.

## İLİMİZDE EĞİTİMİ GELİŞTİRME VE TAKİP PROJESİ TANITILDI.



Valimiz Sn. Ali Çelik'in talimatı ve yakın takibiyle İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından geliştirilen ve ilimizin eğitim potansiyelini güçlendirmek amacıyla hayata geçirilecek olan "Hakkâri Eğitimi Geliştirme ve Takip Projesi", Halk Eğitimi Merkezi Konferans Salonu'nda, il protokolü ve eğitim paydaşlarının katıldığı bir programla tanıtıldı.

Proje, "Hakkâri Başaracağım Diyor!" sloganıyla 2024-2025 eğitim- öğretim yılında uygulamaya konulacak.

Programa; Valimiz Sn. Ali Çelik, Vali Yardımcımız Sn. Abdulkadir Işık, eğitim yöneticilerimiz ve öğretmenlerimiz katıldı.

Toplantıda hitaplarını yapan Valimiz Sn. Ali Çelik, Hakkâri Eğitimi Geliştirme Projesi hakkında bilgi edindiğinde, projenin kendisini heyecanlandırıldığını ifade ederek şunları dile getirdi:

**"Eğitime her türlü desteği sunacağım"**

Bu proje, ilimizin eğitim kalitesini yükseltmek için önemli bir adım. Bu projedeki eylem ve faaliyetleri yerine getirmek zorunluluktan değil isteyerek ve gönüllülük temelinde olmalı. Ancak böyle kurumsal kapasitenizi artırabilirsiniz. Mış gibi yaparak bir gelişim kaydedemezsiniz. Kurumsal gelişim açısından, başladığınız yer ile bitirdiğiniz yer aynı olmamalı, hayırla yâd edilmek için mesafeler katetmelisiniz. Aslolan öğretmenlerinize,

velilerinize, çalışanlarınıza ve öğrencilerinize değerli olmayı hissettirmek. Eğitimin tüm paydaşları, özellikle öğretmenlerimiz, istekle, heyecanla ve şevkle bu projeyi sahiplenirse ilimizin eğitimdeki başarı çitasının yükseleceğine yürekten inanıyorum. Bu projenin başarıya ulaşmasında, resmi/özel tüm kurum ve kuruluşlar ile eğitimin en önemli paydaşları olan velilerimizin desteği, üniversitelerimiz, STK'lar, belediyelerimiz, hatta sağlık, emniyet ve jandarma güçlerimizin katkısını çok önemli buluyorum. Bu süreci birlikte götürebilsek o zaman Hakkâri'de, eğitimin niteliğini, öğrencilerimizin başarı yeteneğini ve bu ülkeye ve millete faydalı birer insan olarak yetişmeleri noktasındaki karakter gelişimlerini de güzel bir şekilde temin etmiş oluruz. Kelebeğin kanat çırpması misali, büyük değişimler küçük adımlarla başlar. Bu projeye iradesini koyan, katkı sunan ve içini güzel dolduran herkesi, sırtımızda ve başımızda taşıyacağız.

### **"Eğitimde başarı, ortak dayanışma ve birlikte koşmakla yakalanır."**

Bu proje, toplum olarak en fazla ihtiyaç duyduğumuz konulardan biri olan eğitimin niteliğinin artırılması konusunda geliştirdiğimiz önemli bir proje. Günümüzde, başarılı olmanın ana ölçütü, akademik olarak soru çözmeye endekslenmiş, oysaki bunun yanına, yan etmenleri de eklemek gerekiyor. Ben, sportif ve sosyal yönü gelişmiş, iletişimi daha güçlü bireyleri yeğlerim. Ailelerimizin her zamankinden daha etkin bir şekilde eğitim öğretim süreçlerine katılması çok önemli. Öğrencilerimizin başarılarını artırmak amacıyla hem ailede geçirilen zamanın iyi değerlendirilmesi hem de öğretmenler ve idarecilerimizle sık iletişim halinde olunması, çocuklarımızın gelişimine çok ciddi katkılar getireceğinden bu husus, büyük önem arz ediyor. Özellikle de okuma alışkanlığının edinilmesini istiyorsak bizim de aile bireyleri olarak elimizde muhakkak bir kitap olmalıdır. Yine çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından uzak tutmak için, teknoloji ürünlerini kullanırken daha dikkatli olmalıyız. Zira eğitim, dayanışmayla ve birlikte koşmakla olur. Okullar, insanların karakter ve kişiliklerinin oluştuğu, yarınlarımıza dair beklentilerimizin olduğu yerlerdir. Eğitimin gayesi ve insan gelişimindeki temel parametre, davranış değişikliği oluşturmasıdır. Bu da bir süreç ve tekrar gerektiriyor; çünkü tekrar eden yapılar, başarıya ulaşır.

### **"Çocuklarımızın akademik başarısı kadar karakterli ve iyi bir insan olarak yetişmeleri de çok önemli."**

Malumunuz, Sayın Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle yürürlüğe giren ve Türkiye'ye özgü Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli adıyla yeni bir model ortaya konuldu. İşte yerelde başlatacağımız bu projemiz, yeni maarif modelinde vurgulandığı gibi evlatlarımızın başta erdemli ve iyi birer insan olarak çift yönlü yetişmesini sağlamaya yönelik bir proje. Çocuklarımızın akademik başarısı kadar karakter ve insan olarak iyi yetişmelerini sağlamak üzere sosyal, spor, sanat dallarındaki aktiviteler ve kültürel faaliyetler de büyük önem taşıyor.

Yine herkesin ilgi ve bilgi alanına, yeteneği ve kapasitesine göre muhakkak bir mesleği olmalı. Bu nedenle öğretmenlerimizin velilerimiz ile birlikte sürekli iletişim halinde olarak, öğrencilerimizin durumunu iyi analiz etmelerini, bilgi ve beceri durumuna göre uygun alanlara yönlendirme konusunda, onlara rehberlik etmelerini de çok önemli görüyorum.

## **"Altın rozet almaya hak kazanan okullarımızı, bizler de ödüllendireceğiz."**

Valiliğimizin koordine ve takibinde yürütülecek bu proje ile Hakkâri'de farklı bir dönemi başlatıp, okullarımızın başarısını her alanda ileri taşımak, okullarımızda sevgi iklimi oluşturarak çocuklarımızı, millî ve manevî değerlerimiz temelinde okuyan, Hakkâri'yi her sene hiç olmazsa en az bir basamak daha ileri, belki 10 basamak, belki daha fazla ileri taşımamanın gayreti içerisinde olacağız. Taşıyamadık mı? Taşımayanlarla biz tekrar oturup konuşacağız. Ne oldu? Niye gitmiyoruz ileriye? Kusur bizdeyse, neyi eksik yaptık? Bilelim ki o eksiği tamamlayalım. Yanlışımız varsa onların üzerine gidelim. İlimizin hem LGS sınavlarında hem YKS sınavlarında hem de eğitimle ilgili bütün rekabet gerektiren alanlarda, başarılı çalışmalara imza atacağına yürekten inanıyor ve bu potansiyeli şu anda görüyorum. Altın rozet almaya hak kazanan okullarımızı bizler de ödüllendireceğiz, yönetici ve öğretmenlerine başarı belgesi verme, yurt dışı gezisi hediye edeceğiz; ayrıca emsallerine göre başarılı olan öğrencilerimizi de yurt içi gezileri ile ödüllendireceğiz.

Bu vesileyle okullarımızı çiçek bahçesine dönüştüren çocuklarımıza, gönülleri ve kalpleri gibi güzel ve başarılı bir gelecek dilerken, projenin hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür ediyorum", diyerek konuşmasını tamamladı.

Hakkâri Eğitimi Geliştirme Projesinin içeriği ve çalışmanın nasıl yürütüleceği hakkında bilgiler aktaran İl Milli Eğitim Müdürü Nurettin Yılmaz ise konuşmasında şu hususlara değindi:

### **"Eğitim, sadece akademik ve kültür derslerine indirgenemeyecek kadar geniş ve komplike bir olgudur."**

Hakkâri gibi güzide bir kentimizde, eğitimle ilgili rekabet gerektiren alanlarda, çok iyi başarı öykülerinin yazılacağına olan inancımızla Hakkâri Eğitimi Geliştirme ve Takip Projemizi yerelde hayata geçirerek okullarımızın, öğrenci ve öğretmenlerimizin, en nihayetinde, ilimizin her boyutuyla gelişimini sağlamayı hedefledik. Öğrencilerimizi sadece akademik değil sosyal gelişimlerini de destekleyerek bütünsel bir gelişim içerisinde yetiştirmeyi de amaçlıyoruz; ancak günümüzde akademik sınavlardaki başarı, bir ilin, bir kurumun toplum nezdindeki bakış açısını değiştiriyor. Eğer bir il ya da bir kurum akademik sınavlarda başarılı ise burada eğitim, her alanda başarılıdır, gibi bir algı var; biz eğitimciler, bu algıya her ne kadar katılmasak da hem bu algıyı değiştirmek hem de akademik hedefi olan öğrencilerimize, daha iyi imkânlar sunma adına il ya da kurumlar olarak bu alanda da başarılı olmalıyız. İlimizin eğitimde daha iyi sıralarda yer alması için tüm paydaşlarımızla birlikte yürüteceğimiz bu projemizin, eğitim camiamıza ve ilimize hayırlı olmasını temenni ediyorum," dedi.

Program sonunda protokol ve davetliler, Hakkâri Güzel Sanatlar Lisesi Türk Halk Müziği Topluluğu'ndan güzel eserler dinlediler.

## 2024 TEMMUZ-ARALIK ARGE BÜLTENİ

